
栗東市出土文化財センター来館の皆様へ 

【新型コロナウイルス感染症対策へのご協力のお願い】 

 

来館者の皆様には、下記の通り、ご理解・ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

○来館には事前のご予約が必要です。団体来館の方は、参加者の連絡

先の把握をお願いします。 

〇ご入館の際にはマスクの着用をお願いいたします。 

○入口に設置している消毒液で、手指の消毒をお願いいたします。 

○かぜの症状がある方や、体調のすぐれない方は、ご入館をお控えく

ださい。 

○大声での会話は控え、静かな環境でご観覧ください。 

〇展示室に一度に入場するのは、１５名までにしてください。 

○展示ケース等、館内の設備・備品には触れないようご協力ください。 

 

令和２年６月１日 

栗東市出土文化財センター館長 


